AVARİFÜ'l-MAARiF
( J)....JI u.;~)

Sünni sufiliğin tanınmış temsilcilerinden
Şehitbeddin es -Sühreverdi'nin

(ö. 632 / 1234)
tasawufa dair eseri.

L _j

Eserinin önsözünde Allah ' ın zihnine ih
san ettiği her şeyi O'nun armağanı ola
rak gördüğünü söyleyen Sühreverdi, en
büyük ilahi lutfun "avarifü'l-maarif" ya-